
SALLE HENRI IV - Tarifs communaux 2025 
 

SALLES LOUÉES 

 
BUTS 

LOCATAIRES 
PRIX EURO 

2025 

  
 

PRIX WEEK 
END  

ARRHES 

 
ARRHES 
WEEK 
END 

SOLDE 
8 jours avant la remise 

des clés 

 
SOLDE WEEK 

END 

GRANDE 
SALLE 

 
 

RÉUNIONS A - LA LIMOUZINIERE 
 

B – HORS COMMUNE 

100  
 

150 

+4% 
 

+2.8% 

 

30 
 

45 

 70 
 

105 

 

REPAS  
 

C - LA LIMOUZINIERE 
 

D – HORS COMMUNE 

250 
 

350 

+43% 
 

+38% 

350 
 

450 

75 
 

105 

105 
 

135 

175 
 

245 

245 
 

315 

PETITE SALLE 
 

RÉUNIONS A - LA LIMOUZINIERE 
 

B – HORS COMMUNE 

90 
 

120 

+14% 
 
 

+11%  

27 
 

36 

 63 
 

84 

 

REPAS  
 

C - LA LIMOUZINIERE 
 

D – HORS COMMUNE 

150 
 

200 

 
+38% 

 
+27% 

 
200 

 
250 

45 
 

60 

 

60 
 

75 

105 
 

140 

 

140 
 

175 

PETITE SALLE 
ET CUISINE 

REPAS A - LA LIMOUZINIERE 
 

B – HORS COMMUNE 

280 
 

380 

+91% 
 

+76% 

400 
 

500 

84 
 

114 

120 
 

150 

196 
 

266 

280 
 

350 

GRANDE SALLE 
ET CUISINE 

REPAS A - LA LIMOUZINIERE 
 

B – HORS COMMUNE 

380 
 

550 

+16% 
 

+22% 

500 
 

750 

114 
 

165 

150 
 

210 

266 
 

385 

350 
 

490 

TOUT LE 
BATIMENT 

REPAS A - LA LIMOUZINIERE 
 

B – HORS COMMUNE 

500 
 

700 

+25% 
 

+21% 

650 
 

950 

150 
 

210 

210 
 

270 

350 
 

490 

440 
 

680 
 Majoration des tarifs de 50 % pour les deux réveillons. 

Pour toute location, il est demandé un chèque-caution de 500 € à l’ordre du trésor public, celui-ci est restitué après la manifestation.  

Gratuité une fois par an pour les associations.  
 

 


