SALLE HENRI IV - Tarifs communaux 2025

SALLES LOUÉES	BUTS	LOCATAIRES	PRIX EURO 2025		PRIX WEEK END	ARRHES	ARRHES WEEK END	SOLDE 8 jours avant la remise des clés	SOLDE WEEK END
GRANDE SALLE	RÉUNIONS	A - LA LIMOUZINIERE	100	+4%		30		70	
		B – HORS COMMUNE	150	+2.8%		45		105	
	REPAS	C - LA LIMOUZINIERE	250	+43%	350	75	105	175	245
		D – HORS COMMUNE	350	+38%	450	105	135	245	315
PETITE SALLE	RÉUNIONS	A - LA LIMOUZINIERE	90	+14%		27		63	
		B – HORS COMMUNE	120	+11%		36		84	
	REPAS	C - LA LIMOUZINIERE	150	+38%	200	45	60	105	140
		D – HORS COMMUNE	200	+27%	250	60	75	140	175
PETITE SALLE ET CUISINE	REPAS	A - LA LIMOUZINIERE	280	+91%	400	84	120	196	280
		B – HORS COMMUNE	380	+76%	500	114	150	266	350
GRANDE SALLE ET CUISINE	REPAS	A - LA LIMOUZINIERE	380	+16%	500	114	150	266	350
		B – HORS COMMUNE	550	+22%	750	165	210	385	490
TOUT LE BATIMENT	REPAS	A - LA LIMOUZINIERE	500	+25%	650	150	210	350	440
		B – HORS COMMUNE	700	+21%	950	210	270	490	680

Majoration des tarifs de 50 % pour les deux réveillons.

Pour toute location, il est demandé un chèque-caution de 500 € à l'ordre du trésor public, celui-ci est restitué après la manifestation.

Gratuité une fois par an pour les associations.